

Dish Ita	Ingredient	cereali con glutine	crostacei e prodotti a base di crostacei	uova e prodotti a base di uova	pesce e prodotti a base di pesce	arachidi e prodotti a base di arachidi	soia e prodotti a base di soia	latte e prodotti a base di latte	frutta in guscio e prodotti derivati	sedano e prodotti a base di sedano	senape e prodotti a base di senape	semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	solfiti	lupini e prodotti a base di lupini	molluschi e prodotti a base di molluschi	congelato/frozen	abbattuto a temperature in proprio secondo la stagionalita
<b>Marchetti</b>																	
Nocciola (Piemonte IGP)						●		●	●								
Fiordilatte								●									
Cioccolato Bianco, Caramello E Sale							●	●									
Crema All'uovo				●				●									
Fondente (Sorbetto)							●										
Gianduia						●		●	●								
Bunet (Cioccolato, Rum E Amaretti)				●				●									
Pistacchio (Bronte DOP)						●		●	●								
Limone																	
Fragola																	
Albicocca																	
Cheesecake Alla Mela Candita E Cannella		●						●									
Cremà						●		●	●								
Zabà				●													
Tiramisù				●				●									
Gatò Bunet		●		●		●		●	●								
Amarene																	
Panna Montata								●									

Tutti i Nostri Prodotti Possono Contenere Tracce dei Seguenti Allergeni e dei loro Derivati: Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a Guscio e Glutine